
1 

 

Д О К Л А Д 

за  резултатите от работата на Комисията за разглеждане, оценка и на получените 

оферти за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  

„Обществен превоз на пътници по автобусни линии от утвърдени републиканска, 

областна и общинска транспортни схеми по две обособени позиции” 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ОВЧАРОВА, 

В изпълнение на Ваша заповед № 511/26.11.2018г. назначената с нея комисия в състав: 

председател: Николай Панайотов–Секретар на Община Ивайловград и членове: Светла 

Митошева – Експерт и Димитър Налбантов – Юрист изпълни възложените задачи, при следната 

организация на работния процес: 

1. На 26.11.2018 г. в 11:00 часа в сградата на Община Ивайловград, ул. “България” № 49 се 

проведе открито заседание на комисията. Председателят на комисията откри заседанието, като 

запозна членовете й с реда за работа по глава девета от ППЗОП и с протокола по чл. 48, ал. 6 от 

ППЗОП за получените оферти в процедурата, видно от който в Деловодството на Община 

Ивайловград в определения срок за получаване на оферти 23.11.2018 г., 17.30 ч. са постъпили 3 

(три) оферти за участие в процедурата, както следва: 

№  

по 

ред 

Име на участника Дата на 

подаване на 

офертата 

Час на 

подаване на 

офертата 

По 

обособена 

позиция 

Входящ 

номер 

1. ЕТ „ОРИЕНТ-ЯД-

ЯНЧО ЛИМОНЧЕВ“ 

22.11.2018г. 10:40 часа ОП 2 О - 120 

2.  ЕТ „АСИ-ГЕОРГИ 

ЗАНГОЧЕВ” 

23.11.2018 г. 13:35 часа ОП 1 О - 121 

3.  „ЗАНГОЧЕВИ” ЕООД 23.11.2018 г. 16:49 часа ОП 2 О - 122  

На публичното заседание присъстваше Тихомир Зангочев – представител на „Зангочеви” 

ЕООД, които беше уведомен, че неговото ценово предложение няма да бъде отворено и напусна 

заседанието. 

След представяне на протокола с постъпилите оферти, в съответствие с изискванията на 

чл. 51, ал. 8 от ППЗОП всички членове и председателят на комисията подписаха декларации по 

чл. 103 ал. 2 от ЗОП. 

2. Комисията извърши действията по чл. 54, ал. 3 и 4 от ППЗОП и закри заседанието. 

            3. На закрито заседание на 26.11.2018 г. комисията извърши преглед на документите по 

чл. 39, ал. 2 за съответствие с изискванията към лично състояние на участниците и констатира, че 

участниците могат да бъдат допуснати до преглед за съответствие на техническите им 

предложения с техническото задание на Възложителя,  

             4. Комисията констатира, че техническите предложения на участниците съответстват на 

техническото задание на Възложителя.  



2 

 

    5. Комисията продължи своята работа с оценка на съдържанието на техническите предложения 

на участниците, като констатира, че  Участникът „ЗАНГОЧЕВИ” ЕООД не е представил 

предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и 

изискванията на възложителя, неразделна част от образеца на техническото предложение, 

съгласно изискванията на т. 8 Раздел III. изисквания към участниците в процедурата изисквания 

към офертите и необходимите документи и не отговаря на изискванията на възложителя и 

същият е отстранен от процедурата, тъй като офертата, която е представил не отговаря на 

предварително обявените условия на поръчката. 

 6. В изпълнение на чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 

поръчки на 18.12.2018 в бе публикувано на профила на купувача на интернет страницата на 

Община Ивайловград, съобщение за заседанието на комисията насрочено за 21.12.2018 г. от 

11.00 ч.. 

7. На 21.12.2018 г. от 09:00 ч. в сградата на на Община Ивайловград, ул. “България” № 

49, комисията назначена  заповед № 511/26.11.2018 г., извърши следните действия: 

- Комисията отвори ценовите предложения на допуснатите участници и оповести: 

Участник № 1: ЕТ „ОРИЕНТ-ЯД-ЯНЧО ЛИМОНЧЕВ“ 

По ОП 2 

Обособена позиция №2  
I. Републиканска транспортна схема: 

1. Маршрутно разписание № 26101 и № 20201 от 20.12.2007 г. Стара Загора – Ивайловград, с 

час на тръгване от Стара Загора – 14:30 часа и час на тръгване от Ивайловград 08:00 часа – 

изпълнявана ежедневно. 

- Цена отиване – 18,00 лева; 

- Цена връщане - 18,00 лева; 

 

II. Общинска транспортна схема, съгласно Решение №62/21.05.2018 г. на ОбС Ивайловград: 

1. Маршрутно разписание №2 -  Ивайловград – с. Славеево - всеки ден, без събота и неделя. 

- Цена отиване – 1,00 лев; 

- Цена връщане - 1,00 лев; 

 

2. Маршрутно разписание №7 -  Ивайловград – с. Белополяне - всеки ден, без събота и 

неделя. 

- Цена отиване – 2,00 лева; 

- Цена връщане - 2,00 лева; 

 

3. Маршрутно разписание №3 -  Ивайловград – с. Драбишна – всеки ден, без събота и 

неделя. 

- Цена отиване - 1,00 лев; 

- Цена връщане - 1,00 лев; 

 

4. Маршрутно разписание №6 -  Ивайловград – с. Свирачи – всеки ден, без събота и неделя. 

- Цена отиване - 1,00 лев; 

- Цена връщане - 1,00 лев; 

 

 



3 

 

5. Маршрутно разписание №11 -  Ивайловград – с. Железари – изпълнявана само в сряда. 

- Цена отиване – 5,00 лева; 

- Цена връщане - 5,00 лева; 

 

6. Маршрутно разписание №12 -  Ивайловград – с. Драбишна - изпълнявана само в сряда. 

- Цена отиване - 1,00 лев; 

- Цена връщане - 1,00 лев; 

 

7. Маршрутно разписание №1 -  Ивайловград – кв. „Лъджа” – всеки ден, без събота и неделя. 

- Цена отиване – 0,50 лева; 

- Цена връщане - 0,50 лева; 

 

Обща цена за Обособена позиция №2 – 59.00 лева  

 

Участник № 2: ЕТ „АСИ-ГЕОРГИ ЗАНГОЧЕВ” 

По ОП 1 

Обособена позиция №1  
I. Републиканска транспортна схема: 

1. Маршрутно разписание № 26202/ 17.04.2018 г. - Ивайловград – Крумовград - Момчилград 

-  Кърджали с час на тръгване 07:00 часа от Ивайловград и час на връщане 16:15 часа от 

Кърджали – изпълняване ежедневно. 

- Цена отиване – 12,50 лева; 

- Цена връщане – 12,50 лева; 

 

II. Областна транспортна схема: 

1. Маршрутно разписание Хасково – Ивайловград от 04.11.2002 г. – Хасково - Ивайловград 

(през Падало), с час на тръгване 06:30 часа от Ивайловград и час на връщане 15:00 часа от 

Хасково – изпълнявана само в четвъртък. 

- Цена отиване – 10,00 лева; 

- Цена връщане - 10,00 лева; 

 

IIІ. Общинска транспортна схема, съгласно Решение №62/21.05.2018 г. на ОбС Ивайловград: 

1. Маршрутно разписание №5 - Ивайловград – с. Белополяне - изпълнявана само в сряда. 

- Цена отиване – 1,67 лева; 

- Цена връщане - 1,67 лева; 

2. Маршрутно разписание №4 - Ивайловград – с. Покрован - изпълнявана само в сряда. 

- Цена отиване - 1,67 лева; 

- Цена връщане - 1,67 лева; 

 

3.       Маршрутно разписание №8 - Ивайловград – с. Железино – с. Гугутка – с.Казак – 

изпълняван само в сряда. 

- Цена отиване – 5,00 лева; 

- Цена връщане - 5,00 лева; 

 

4. Маршрутно разписание №9 - Ивайловград – с. Меден бук – изпълнявана само в сряда. 



4 

 

- Цена отиване – 4,17 лева; 

- Цена връщане - 4,17 лева; 

 

Обща цена на за обособена позиция № 1 – 70,02 лева  

 

8. Комисията извърши оценка на ценовите предложения на допуснатите участници и 

класирането на офертите на участниците се извърши въз основа на „икономически най-изгодната 

оферта", по критерий "най-ниска цена", съобразно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП. 

 

9. Комисията след разглеждане, оценка и класиране на офертите реши: 

В резултат на извършеното оценяване на офертите на допуснатите участници, се получи 

следното класиране: 

 

По обособена позиция 1: 

Първо място – участник  ЕТ „АСИ-ГЕОРГИ ЗАНГОЧЕВ” – с обща цена за позицията 70,02 лева. 

По обособена позиция 2: 

Първо място – участник  ЕТ „ОРИЕНТ-ЯД-ЯНЧО ЛИМОНЧЕВ“– с обща цена за позицията 59.00 

лева. 

 10. Комисията предложи на Възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с 

класирания на първо място участник по отделни обособени позиции. 

С така извършените действия комисията изпълни възложените й задачи и приключи работа на 

07.01.2019 г.с подписването на Протокола. 

Протоколите от заседанията на комисията, заедно с цялата документация, събрана в хода 

на процедурата, са неразделна част от настоящия доклад в съответствие с чл. 60, ал. 2 от ППЗОП. 

С утвърждаването на Доклада от работата на комисията от Възложителя, Протокола също 

да се счита за утвърдени. 

Приложения: 1. Протокол от заседанията на комисията; 

   2. Декларации от членовете на комисията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП; 

   3. 3бр Оферти  

 

Председател: 

П 

(Николай Панайотов) 

 

Членове: 

1. П        2. П 

(Светлана Митошева)       (Димитър Налбантов) 

 

Утвърдил: 

Диана Овчарова  

Кмет на Община Ивайловград 
Дата:16.01.2019 г. 
 

Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 


